

NOTICE TO TAMILNADU DOT SAMPANN PENSIONERS

REGARDING FORM 16 / PENSION PAID STATEMENT FOR THE FINANCIAL YEAR 2023-24

(O/o CCA, DOT, TN CIRCLE, CHENNAI – 600 008), PHONE 044-28264568

The following facilities are provided for obtaining the Form 16 / Pension paid statement for the financial year 2023-24.

FORM-16

Form-16 is now available at www.cgca.gov.in/ccatn/form-16 for pensioners who have been deducted tax from their pension.

ஓய்வூதியத்தில் இருந்து வரி பிடித்தம் செய்யப்பட்ட ஓய்வூதியதாரர்கள் FORM-16 www.cgca.gov.in/ccatn/form-16 இருந்து பதிவிறக்கம் செய்யலாம்

PENSION PAID STATEMENT

Pension paid statement for FY 2023-24 can view / download from our sampann website www.dotpension.gov.in by all pensioners login.

Sampann வலைத்தளமான www.dotpension.gov.in ல் Login செய்வதன் மூலம் அனைத்து ஓய்வூதியதாரர்களும் தங்களுக்கான ஓய்வூதியம் செலுத்திய அறிக்கையை (2023-24) பதிவிறக்கம் செய்து கொள்ளலாம்.

SUBMISSION OF PAN NUMBER

All the pensioners are requested to submit self attested copy of PAN Card for Form 16 issue purpose.

அனைத்து ஓய்வூதியதாரர்களும் Form-16 நோக்கத்திற்காக பான் கார்டின் சுய சான்றளிக்கப்பட்ட நகலை சமர்ப்பிக்குமாறு கேட்டுக் கொள்ளப்படுகிறார்கள்.